[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПРИКАЗ

от 22 марта 2022 года                                № 112 -од                                             п. Эгвекинот

О проведении мониторинга выполнения показателей создания и функционирования в общеобразовательных организациях городского округа Эгвекинот

центров образования «Точка роста»
           Во исполнение пункта 2 приказа Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 03.03.2022 года №01-21/176 «О мониторинге выполнения показателей создания и функционирования в общеобразовательных организациях Чукотского автономного округа центров образования «Точка роста» и центра цифрового образования «IT-куб»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести ежеквартальный мониторинг выполнения показателей создания и функционирования центров «Точка роста» в общеобразовательных организациях городского округа Эгвекинот (далее – мониторинг).
2. Руководителям общеобразовательных организаций (Быличкин А.Н., Голохвастова Н.С., Чагдуров Б.В., Чоботар О.П.):
2.1.  Назначить ответственного за предоставление сведений мониторинга;
            2.2. Обеспечить своевременное предоставление сведений мониторинга до 26 марта,  24 июня, 22 сентября, 20 декабря 2022 года по формам, утвержденным приказом Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 3 марта 2022 года № 01-21/176 «О мониторинге выполнения показателей создания и функционирования в общеобразовательных организациях Чукотского автономного округа центров образования «Точка роста» и центра цифрового образования «IT-куб».
            3. Назначить ответственным за предоставление сведений мониторинга  выполнения показателей создания и функционирования центров «Точка роста» в общеобразовательных организациях городского округа Эгвекинот консультанта отдела образования и общеотраслевых вопросов  Колядко Л.В.

4. Обеспечить своевременное предоставление сведений мониторинга в Департамент образования и науки Чукотского автономного округа.

5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел образования и общеотраслевых вопросов (Лавренчук Г.С.).
Начальник Управления социальной политики

городского округа Эгвекинот                                                                              Н.М. Зеленская
Приказ Управления социальной политики ГО Эгвекинот от 22 марта 2022 года № 112-од   «О проведении мониторинга выполнения показателей создания и функционирования в общеобразовательных организациях городского округа Эгвекинот центров образования «Точка роста»

Подготовила:                          Колядко Л.В.
Согласовано:                          Г.С. Лавренчук

Разослано: дело, МБОУ «СОШ п.Эгвекинот», МБОУ «ЦО с.Амгуэмы», МБОУ «ЦО с.Рыркайпий», МБОУ «ЦО с. Конергино»